43616

&Roceo—| Original ROCO-Ersatzteile

Original Roco Replacement Parts

3 Art-Nr T okt & & Umschaltbolzen siehe Nr. 94743 (Seite 1) / Switch pin see No. 94743 (Page 1)
s ! S
1| 10023 |Gluhlampe g9
Light bulb
2| B5049 | Motor komplett 99
Motor assembly
3| 85605 |Haftring 99
Traction tyre
4 | 85670 |Schraube M2x4 2
Screw M2x4
5| 85674 |Schraube M2x8 2
Screw M2x8
6| 85693 |Schraube M2x5 2
Screw M2x5
7| 85799 |Schraube 2,2x9.5 2
Screw 2.2x9.5
8| 86409 |ZahnradZ=17, m04 2
GearT=17. m04
9| 86418 |ZahnradZ=17, m 0.4 2
GearT=17,m04
10 | 86419 |Schneckenzahnrad (doppelt) 4
Worm gear (double)
11| 86424 |Zahnrad Z=19/12, m 04 3
Gear T=19/12, m04
12| 86704 |Schnecke 5
Worm
13| 87023 |Kardanlager Motor 2
Cardan bearing motor
14 | 87024 |Kardanwelle 2
Cardan shaft
15| 87025 |Kardankugel 02
Cardan ball
16 | 87744 |Platine komplett 43
Printed circuit assembily
17 | 89246 |Standardkupplung 5
Standard coupling
18 | 89711 | Umschaltkontakt ]
Switch contact
19 | 89915 | Radkontakt 5
Wheel contact
20 | 89917 |Motortrager 16
Motor holder
21| 20509 |Vorlaufradsatz 16
Pilot wheelset
22 | 90510 |Radsatz i 3
Wheelset
23 | 90511 |Radsatz mit 1 Haftreifen 18
Wheelset with 1 traction tyre
24 | 94686 | Getriebetellesatz 35
Gear parts set
25 | 24707 |Getriebedeckel 3
Gear cover
26 | 94744 | Drehgestell komplett 55
Bogie frame assembly
27 | 94745 |Abdeckplatte 2
Coverplate
28 | 94746 |Kupplungsdeichsel 2
Coupiing shaft
29 | 94747 |Vorlauldeichsel 10
Pilot frame
30 | 94748 |Schirze .offen” 5
Push in part .open”
31| 84798 |Schneckenesatz 24
Worm set ®—m: ——@
Blatt 232/2

Page 2322




